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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41,00 m2,

Koszalin

Cena 309 000 zł

Mieszkanie 2 pokojowe na parterze przy ul. Sucharskiego w Koszalinie.

W pobliżu: sklepy, lokale usługowe, przystanek autobusowy, niedaleko EMKA, lokale gastronomiczne.

Mieszkanie jest w stanie do odświeżenia (lub remontu), miedziana instalacja.

Duży pokój – na ścianach tapeta, na podłodze panele, z pokoju wychodzi się na loggię, która ma wyjście do
ogródka, którym na dzień dzisiejszy zajmuje się spółdzielnia. Jest opcja do korzystania z tego ogródka na
wyłączność (w zamian za obowiązek dbania o niego według wytycznych Spółdzielni)

Mały pokój – tapeta, na podłodze panele, w tym pokoju znajdują się okna drewniane nowego typu.
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Umeblowana kuchnia (duże okno, na podłodze terakota, na ścianie pas glazury).

Łazienka: terkota i glazura, opcja kabiny prysznicowej, miejsce na pralkę.

Przedpokój: panele, szafa w zabudowie starszego typu.

Czynsz do Spółdzielni: 690 zł (1 m3 wody, eksploatacja, fundusz remontowy, administracja, przy zakupie
mieszkania czynsz wzrośnie o zaliczki na wodę oraz opłatę za śmieci)

Do mieszkania przynależy piwnica.
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Symbol 4403291 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 309 000, 00 PLN

Cena za m2 7 536, 59 PLN opłaty dodatkowe [zł] 690, 00 PLN

Kraj Polska Województwo Zachodniopomorskie

Powiat Koszalin Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Ulica Sucharskiego

Powierzchnia całkowita 41, 00 m² Forma własności działki (Nieznany)

Rodzaj mieszkania Mieszkanie Rodzaj budynku Blok mieszkalny

Standard Dobry Typ kuchni Oddzielna

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter]

4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Ogrzewanie C.o. miejskie

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności Własność

Internet TAK Typ garażu Brak garażu

Typ parkingu Ogólnodostępny
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Maciej Ilecki
POŚREDNIK W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

604 509 109
maciej@ilecki.pl

Więcej ofert na stronie www.ilecki.pl


